Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Унифицированная форма № Т-11
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Администрация Кутейниковского сельского поселения

	Код

	Родионово – Несветайского района
	Форма по ОКУД
	0301026

	Ростовской области
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	18
	28.07.2022

О проведении инвентаризации действующих  и неблагоустроенных (брошенных) мест погребения (кладбищ) и мест захоронения  (могил)  на территории Кутейниковского сельского поселения

Во исполнение  Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановления Администрации Кутейниковского сельского поселения от 27.07.2022г. № 121 «Об утверждении  Порядка  проведения инвентаризации  действующих  и неблагоустроенных (брошенных) мест погребения (кладбищ) и мест захоронения  (могил)  на территории Кутейниковского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»,

1. Создать комиссию по проведению инвентаризации действующих и неблагоустроенных (брошенных) мест погребения (кладбищ) и мест захоронения (могил) на территории Кутейниковского сельского поселения согласно приложения (приложение 1).

2. Инвентаризацию мест захоронения провести в период с августа по октябрь 2022г. и апрель – июнь 2023г (приложение 2).

Назначить ведущего специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Кутейниковского сельского поселения Костину И.А.. ответственным за обработку и систематизацию проведения работ по инвентаризации данных, полученных в результате инвентаризации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Руководитель

 организации
	Глава Администрации Кутейниковского сельского поселения

	М.А.Карпушин

Приложение 1
к распоряжению главы Администрации

Кутейниковского сельского поселения

от 28.07.2022г. № 18
СОСТАВ

 комиссии по проведению инвентаризации мест захоронений на кладбищах Кутейниковского сельского поселения

Председатель комиссии:
Карпушин М.А.

- Глава Администрации Кутейниковского
                                         сельского поселения;
Члены комиссии:
Костина И.А.

- ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений;
Василенко Т.В.
- специалист I категории по вопросам ГО,ЧС,ПБ, ЖКХ

                                         и архивной работе;
Королькова Ю.В.

- старший инспектор по правовой, организационной,                                                   муниципальной и кадровой работе;
Зяблицев А.С.                 - водитель легкового автомобиля.
Приложение 2

к распоряжению главы Администрации

Кутейниковского сельского поселения

от 28.07.2022г. № 18

План

проведения инвентаризации мест захоронений на кладбищах
Кутейниковского сельского поселения
	№
	Срок
	Кладбище

	1
	Август-октябрь 2022
	сл. Кутейниково,

х. Гребцово,

х. Кирбитово

	2
	Апрель-июнь 2023
	х. Каменный Брод,

х. Октябрьский